

OR-ZW-I.ZP.D.272.95.2021.MK

Warszawa, 11 lutego 2022 r.

Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania którego przedmiotem jest **Dostawa paliwa (benzyny bezołowiowej PB95 z oznaczeniem E5 i oleju napędowego ON z oznaczeniem B7) dla wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych oraz na rzecz instytucji kultury.**

Działając w trybie 135 ust. 2 i 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz.1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w następujący sposób:

Pytanie 1. Zamawiający w załączniku nr 2 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 12 f. wskazał że załącznik do faktury musi zawierać cenę netto zatankowanego paliwa.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu poprzez odstąpienie od ceny netto i zaakceptuje wartość netto?

Załącznik do faktury nie zawiera ceny netto.

Odpowiedź 1

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w następujący sposób:

Pkt 12 ppkt f. zapis o dotychczasowej treści:

„cena netto i brutto zatankowanego paliwa.”

zostaje zastąpiony nowym zapisem o następującym brzmieniu:

„wartość netto i wartość brutto zatankowanego paliwa.”

Pytanie 2. W kryterium oceny ofert Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą certyfikatu PN-EN ISO 14001 zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ §14 ust.16. Wykonawca na stacjach paliw posiada wdrożony certyfikowany System Zarządzania Jakością (ISO 9001) i niecertyfikowany system HACCP (bezpieczeństwo żywności).

Czy Zamawiający w kryterium oceny uzna warunek za spełniony i zaakceptuje certyfikaty jakie posiada Wykonawca lub uzna je jako dokument równoważny?

Certyfikaty stanowią załącznik niniejszej korespondencji.

Odpowiedź 2

Zgodnie ze zmianami do SWZ opublikowanymi na stronie Zamawiającego 28 stycznia 2022 r. o godz. 10:04:15, § 14 ust. 16 brzmi następująco:

„W celu potwierdzenie spełniania kryterium oceny ofert – Wykonawca wraz z ofertą złoży certyfikat potwierdzający wdrożenie u Wykonawcy normy PN-EN ISO 14001 w zakresie magazynowania i sprzedaży paliw lub równoważnej normy, dotyczącej systemu zarządzania środowiskowego, w zakresie magazynowania i sprzedaży paliw, certyfikowanej przez



akredytowane jednostki, lub zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem spełnienia przez wykonawcę norm zarządzania środowiskowego; Zamawiający dopuszcza złożenie powyższego dokumentu również w języku angielskim na podstawie art. 20 ust. 3 p.z.p..”.

W związku z powyższym Zamawiający poddaje punktacji posiadanie przez Wykonawcę certyfikatu potwierdzającego wdrożony u Wykonawcy System Zarządzania Środowiskiem PN-EN ISO 14001 w zakresie magazynowania i sprzedaży paliw lub równoważny.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie zał. Nr 3a, 3b § 4 ust. 2 poprzez dodanie przy upuście wyrażonym w złotych dodanie słowa: „brutto”?

Odpowiedź 3

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 3a do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w następujący sposób:

§ 4 ust. 2 o dotychczasowej treści:

„Ostateczna wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, wynikać będzie z liczby faktycznie zakupionych litrów benzyny bezołowiowej Pb95(E5) oraz oleju napędowego ON(B7), zgodnie z zestawieniem zakupów (tankowań) załączonych do faktury, przemnożonych przez ceny detaliczne obowiązujące w dniu zakupu (tankowania) paliwa na stacjach Wykonawcy, na których dokonano tankowania, z uwzględnieniem udzielonego rabatu obowiązującego przez cały okres trwania umowy (w odniesieniu do ceny jednostkowej za każdy litr) w wysokości zł dla paliw (benzyny bezołowiowej oraz oleju napędowego).”

zostaje zastąpiony w załączniku nr 3a do SWZ nowym zapisem o następującym brzmieniu:

„Ostateczna wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, wynikać będzie z liczby faktycznie zakupionych litrów benzyny bezołowiowej Pb95(E5) oraz oleju napędowego ON(B7), zgodnie z zestawieniem zakupów (tankowań) załączonych do faktury, przemnożonych przez ceny detaliczne obowiązujące w dniu zakupu (tankowania) paliwa na stacjach Wykonawcy, na których dokonano tankowania, z uwzględnieniem udzielonego rabatu obowiązującego przez cały okres trwania umowy (w odniesieniu do ceny jednostkowej za każdy litr) w wysokości zł **brutto (z VAT)** dla paliw (benzyny bezołowiowej oraz oleju napędowego).”

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w następujący sposób:

§ 4 ust. 3 o dotychczasowej treści:

„Ostateczna wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1-2, wynikać będzie z liczby faktycznie zakupionych litrów benzyny bezołowiowej Pb95(E5) oraz oleju napędowego ON(B7), zgodnie z zestawieniem zakupów (tankowań) załączonych do faktury, przemnożonych przez ceny detaliczne obowiązujące w dniu zakupu (tankowania) paliwa na stacjach Wykonawcy, na których dokonano tankowania, z uwzględnieniem udzielonego rabatu obowiązującego przez cały okres trwania umowy (w odniesieniu do ceny jednostkowej za każdy litr) w wysokości zł dla paliw (benzyny bezołowiowej oraz oleju napędowego).”

zostaje zastąpiony w załączniku nr 3b do SWZ nowym zapisem o następującym brzmieniu:

„Ostateczna wysokość wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1-2, wynikać będzie z liczby faktycznie zakupionych litrów benzyny bezołowiowej Pb95(E5) oraz oleju napędowego ON(B7),

zgodnie z zestawieniem zakupów (tankowań) załączonych do faktury, przemnożonych przez ceny detaliczne obowiązujące w dniu zakupu (tankowania) paliwa na stacjach Wykonawcy, na których dokonano tankowania, z uwzględnieniem udzielonego rabatu obowiązującego przez cały okres trwania umowy (w odniesieniu do ceny jednostkowej za każdy litr) w wysokości zł **brutto (z VAT)** dla paliw (benzyny bezołowiowej oraz oleju napędowego).”.

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu w umowie zał. Nr 3a, 3b § 6 ust. 3-6 poprzez dodanie następującej treści: „Każda jednostka ma możliwość zamówienia kart na dedykowanym Portalu Internetowym, do którego otrzymuje dostęp po podpisaniu umowy?”

Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów projektowanych postanowień umów załącznik 3a i 3b do SWZ w następujący sposób:

W załączniku 3a projektowanych postanowień umowy do SWZ, § 6 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„Jednostkom przysługuje prawo wystąpienia z wnioskiem o wydanie nowej karty po uprzednim, niezwłocznym zgłoszeniu do Wykonawcy utraty karty lub jej zniszczenia. Wniosek może być złożony również za pośrednictwem dedykowanego portalu internetowego Wykonawcy jeżeli Wykonawca zapewni Jednostkom dostęp do tego portalu.

W załączniku 3b projektowanych postanowień umowy do SWZ, § 6 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„Instytucjom przysługuje prawo wystąpienia z wnioskiem o wydanie nowej karty po uprzednim, niezwłocznym zgłoszeniu do Wykonawcy utraty karty lub jej zniszczenia. Wniosek może być złożony również za pośrednictwem dedykowanego portalu internetowego Wykonawcy jeżeli Wykonawca zapewni Instytucjom dostęp do tego portalu.”.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie zał. Nr 3a, 3b § 6 ust 8 i wyrazi zgodę, aby w przypadku braku możliwości dokonania transakcji kartą z powodu awarii terminala odstąpić od pisemnych pokwitowań i zaakceptuje autoryzację warunkową? Pracownik stacji paliw nie możliwości na podstawie pokwitowania zarejestrować taką transakcję w systemie.

Odpowiedź 5

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 3a i 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w następujący sposób:

§ 6 ust. 8 o dotychczasowej treści:

„W przypadku braku możliwości dokonania transakcji kartą elektroniczną z przyczyn technicznych (np. uszkodzenie terminala), pracownik danej stacji paliw umożliwi dokonanie transakcji bezgotówkowej. W takim przypadku pracownik danej stacji paliw rejestruje transakcje wystawiając stosowne pisemne pokwitowanie, potwierdzające dokonanie transakcji bezgotówkowej, bez konieczności ponoszenia jakichkolwiek dodatkowych kosztów z tego tytułu przez Jednostkę/Instytucje.”.

zostaje zastąpiony w załączniku nr 3a i 3b do SWZ nowymi zapisami o następującym brzmieniu:

§ 6 ust. 8 załącznika nr 3a do SWZ

„W przypadku braku możliwości dokonania transakcji kartą elektroniczną z przyczyn technicznych (np. uszkodzenie terminala), pracownik danej stacji paliw umożliwi dokonanie transakcji bezgotówkowej. W takim przypadku pracownik danej stacji paliw wystawi stosowne pokwitowanie, potwierdzające dokonanie transakcji bezgotówkowej, bez konieczności ponoszenia jakichkolwiek dodatkowych kosztów z tego tytułu przez Jednostkę.”.

§ 6 ust. 8 załącznika nr 3b do SWZ

„W przypadku braku możliwości dokonania transakcji kartą elektroniczną z przyczyn technicznych (np. uszkodzenie terminala), pracownik danej stacji paliw umożliwi dokonanie transakcji bezgotówkowej. W takim przypadku pracownik danej stacji paliw wystawi stosowne pokwitowanie, potwierdzające dokonanie transakcji bezgotówkowej, bez konieczności ponoszenia jakichkolwiek dodatkowych kosztów z tego tytułu przez Instytucję.”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza autoryzację warunkową transakcji niemożliwej do zarejestrowania z przyczyn technicznych.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od kary umownej w umowie zał. Nr 3a, 3b § 7 ust. 2?

Wykonawca stara się wykonać zobowiązania należycie. Jednak może nastąpić sytuacja niezależna od Wykonawcy, ponieważ karty drukowane są w Banku i dostarczane przesyłką pocztową/ kurierską w zależności od ich ilości. Nakładanie kary za opóźnienia w dostarczaniu kart jest krzywdzące dla Wykonawcy. W związku z tym Wykonawca prosi o odstąpienie od kary umownej.

Odpowiedź 6

Zamawiający pozostawia zapisy § 7 ust. 2 w zał. nr 3a i 3b bez zmian. § 7 ust. 2 dotyczy zwłoki tj. uzależnia odpowiedzialność Wykonawcy od przyczyn od niego zależnych.

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w umowie zał. Nr 3a w § 9 zapisu regulującego kwestie przetwarzania danych osobowych o następującej treści:

1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.
2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) Rozporządzenia (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) Rozporządzenia (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.
3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie

z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami Rozporządzenia.

4. Wspólny Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Wspólnego Zamawiającego lub współpracujących z Wspólnym Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Wspólnego Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Wspólnego Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Wspólnego Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.

Odpowiedź 7

Zamawiający zmienia zapisy § 9 projektowanych postanowień umowy w załączniku 3a do SWZ poprzez dodanie ustępów 5-7.

§ 9 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.”

§ 9 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 5, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) Rozporządzenia (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) Rozporządzenia (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.”

§ 9 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

Strony zobowiązane są do wypełnienia, w imieniu drugiej Strony jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Wspólnego Zamawiającego/Wykonawcę lub współpracujących ze Wspólnym Zamawiającym/Wykonawcą przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, których dane osobowe udostępnione zostały drugiej Stronie. Obowiązek zostanie zrealizowany poprzez przekazanie klauzuli informacyjnej stanowiącej załącznik nr 4 do Umowy lub klauzuli otrzymanej od Wykonawcy.

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w umowie zał. Nr 3b w § 9 zapisu regulującego kwestie przetwarzania danych osobowych o następującej treści:

1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.
2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) Rozporządzenia (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) Rozporządzenia (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.
3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami Rozporządzenia.
4. Województwo zobowiązane jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Województwo lub współpracujących z Województwem przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Województwa, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Województwo - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Województwo w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.

Odpowiedź 8

Zamawiający zmienia zapisy § 9 projektowanych postanowień umowy w załączniku 3b do SWZ poprzez dodanie ustępów 4-6.

§ 9 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:

„Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są

danymi zwykłymi i obejmują w szczególności imię, nazwisko, zajmowane stanowisko i miejsce pracy, numer służbowego telefonu, służbowy adres email.”

§ 9 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 4, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) Rozporządzenia (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) Rozporządzenia (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.”

§ 9 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„Strony zobowiązane są do wypełnienia, w imieniu drugiej Strony jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego/Wykonawcę lub współpracujących z Zamawiającym/Wykonawcą przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, których dane osobowe udostępnione zostały drugiej Stronie. Obowiązek zostanie zrealizowany poprzez przekazanie klauzuli informacyjnej stanowiącej załącznik nr 4 do Umowy lub klauzuli otrzymanej od Wykonawcy.”

Ponadto działając w trybie 137 ust. 1 ustawy, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów projektowanych postanowień umów załącznik 3a i 3b do SWZ w następujący sposób:

W załączniku 3a projektowanych postanowień umowy do SWZ, § 3 ust. 2 i 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Zmiana danych kontaktowych w ramach Umowy, w tym zmiana osób wyznaczonych do współpracy, o których mowa w ust. 1, wymaga poinformowania o tym fakcie odpowiednie podmioty, w trybie zawiadomienia w formie dokumentowej na adres korespondencyjny wskazany w komparcji Umowy lub elektronicznie na adres wskazany w ust. 1 i nie stanowi zmiany Umowy.

3. Strony ustalają, że korespondencja pomiędzy Wspólnym Zamawiającym, Wykonawcą i Jednostkami odbywa się w formie pisemnej na adres wskazany w komparcji Umowy lub w formie elektronicznej (podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) na adresy wskazane w ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 2.”

W załączniku 3b projektowanych postanowień umowy do SWZ, § 3 ust. 2 i 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Zmiana danych kontaktowych w ramach Umowy, w tym zmiana osób wyznaczonych do współpracy, o których mowa w ust. 1, wymaga poinformowania o tym fakcie odpowiednie podmioty, w trybie zawiadomienia w formie dokumentowej na adres korespondencyjny wskazany w komparcji Umowy lub elektronicznie na adresy wskazane w ust. 1 i nie stanowi zmiany Umowy.

3. Strony ustalają, że korespondencja pomiędzy nimi, tj. Instytucjami, Województwem i Wykonawcą, odbywa się w formie pisemnej na adres wskazany w komparcji Umowy lub w formie

elektronicznej (podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) na adresy wskazane w ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 2.”.

- Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, w związku z powyższym **§ 13, 15 i 16 SWZ otrzymują brzmienie:**

§ 13 (Termin związania ofertą) ust. 1:

Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia **21 maja 2022 roku**.

§ 15 (Sposób oraz termin składania ofert) ust. 4:

Termin składania ofert upływa w dniu **21 lutego 2022 roku, godzina 10:00**

§ 16 (Termin otwarcia ofert) ust. 1:

Terminem otwarcia ofert jest dzień **21 lutego 2022 roku, godzina 10:10**.

Zgodnie z art. 135 ust 6 i 137 ust. 2 ustawy wyjaśnienia i zmiana treści SWZ zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.